
 
 

 
ENOAGRICOLA ROSSI s.r.l. - Via Cortonese s.n. - Calzolaro di Umbertide 06019 - Pg Italia  Tel. (39) 075-930 22 22 Telefax (39) 075-930 23 28 -enorossi@enorossi.it  info@enorossi.it 

 

ENODUO 780 

Giroandanatore / Rotary Rake / Giro-Andaineur / Hilerador 
 

 
 

 

Ricambi / Spare Parts 

Pièce de rechange / Repuestos 

 
 
 
 
 
 
 
 

rev.5 - 11/2018

 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:info@enorossi.it


 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Ricambi - Spare Parts - Pièces de rechange - Repuestos 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                            3 

 
 

 
INDICE - CONTENTS - INDEX – ÍNDICE 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TAVOLA - TABLE  
 PLANCHE - DISEÑO  

DESCRIZIONE - DESCRIPTION - DESCRIPTION - DESCRIPCION 
PAG. - PAGE 
PAGE - PÁG. 

1  4 

2  6 

3  10 

4  12 

5  14 

6  16 

7  18 

8  20 

9  22 

10  24 

11  26 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 



 
                                                                                                                                                                                              Ricambi - Spare Parts - Pièces de rechange - Repuestos 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 4 

 
TAVOLA 1 - TABLE 1 - PLANCHE 1 - DISEÑO 1   
Wheel axle (complete) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

11

15

19

18
17

16

15 14

13 12
1

2

3

4

9

5

4

10

8

7

6

20

15

19

18
17

16 15

14
13

12

11



 
Ricambi - Spare Parts - Pièces de rechange - Repuestos 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                           5 

 
TABELLA 1 - TABLE 1 - TABLE 1 - TABLA 1    (Wheel axle) 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. 
CODICE - CODE -  
CODE - CÓDIGO 

DESCRIZIONE DESCRIPTION  DESCRIPTION DESCRIPCION 

1 18032288 TELAIO TRAVERSA POST.RE REAR CROSS FRAME CHÂSSIS TRAVERSE ARRIÈRE  

2 3090101 INGRASSATORE DIRITTO M8X1 GREASER  GRAISSEUR DROIT M8X1  

3 18055121 
PERNO TELAIO PRINCIPALE Ø 
65X270 

PIN Ø 65X270 
PIVOT CHÂSSIS PRINCIPAL Ø 
65X270 

 

4 12071214 BOCCOLA CEMENTATA BUSHING  DOUILLE EN ACIER CÉMENTÉ  

5 1014482 RONDELLA M 33 WASHER M 33 RONDELLE M 33  

6 3020359 RONDELLA GROWER M 33 GROWER WASHER M 33 RONDELLE GROWER M 33  

7 3020359 DADO M 33 NUT M 33 ECROU M 33  

8 3011609 VITE GODRONATA M 16X1.5 
SCREW M 16X1.5 ( ROTARY 
ROUGHENING ) 

VIS À TÊTE MOLETÉE M 16X1.5  

9 12170112 RUOTA  WHEEL  ROUE   

10 3020208 
DADO ESAGONALE PER 
RUOTA M 16 

NUT M16 FOR WHEEL 
ECROU HEXAGONAL POUR 
ROUE M 16 

 

11 12881384 PERNO PIN PIVOT  

12 3040114 COPPIGLIA Ø4X35 ELASTIC PIN Ø4X35 GOUPILLE Ø4X35  

13 10010302 ANELLO 45-85 RING 45-85 ANEAUX 45-85  

14 12240245 CUSCINETTO 30209 BEARING 30209 ROULEMENTS 30209  

15 12150117 MOZZO QUADRO  HUB MOYEAU  

16 12240144 CUSCINETTO 30206 BEARING 30206 ROULEMENTS 30206  

17 3020260 DADO INTAGLIO M27X1,5 NUT M27X1,5 ECROU M27X1,5  

18 12360004 PARAPOLVERE DUST COVER CUP ANTI-POUSSIERE  

19 3020208 DADO M16 NUT M16 ECROU M16  

20 12150115 MOZZO COMPLETO HUB COMPLETE MUYEAU COMPLETE  

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 



 
                                                                                                                                                                                                                    Ricambi - Spare Parts - Pièces de rechange - Repuestos 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

6 

 
TAVOLA 2 - TABLE 2 - PLANCHE 2 - DISEÑO 2 (1/2)    
Drawbar (complete) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

1

2

2

3

4

4

5

10

11
12

11

12

13

14

15

15

16

15

15

14
18

20

31

21
22
23

24

25
26

27

21 16

22

33

8

7

6

3435
23

24 20

3637

11

12 5

4

17

10

38

6

7

8

9

9

19

27

4

32

28
29

30

1918
14

15

15

17

A

DETTAGLIO A
39



 
Ricambi - Spare Parts - Pièces de rechange - Repuestos 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                           7 

 

TABELLA 2 - TABLE 2 - TABLE 2 - TABLA 2 (1/2)   (Drawbar) 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. 
CODICE - CODE -  
CODE - CÓDIGO 

DESCRIZIONE DESCRIPTION  DESCRIPTION DESCRIPCION 

1  18032289 TELAIO ANTERIORE FRONT FRAME CHÂSSIS AVANT  

2 12071215 BOCCOLA CEMENTATA BUSH CEMENTED DOUILLE EN ACIER CÉMENTÉ  

3 3011624 VITE T.E. M10X35 H.H. SCREW M10X35 VIS T.H. M10X35  

4 3020201 DADO AUTOBLOCCANTE M10 SELF LOCKING NUT M10 ECROU AUTOBLOQUANT M10  

5 18032290 PROLUNGA PROTEZIONE  EXTENSION PROTECTION RALLONGE PROTECTION   

6 3020222 DADO AUTOBLO.M22 SELF LOCKING NUT M22 ECROU AUTOBLOQUANT M22  

7 3030176 RONDELLA M22 WASHER M22 RONDELLE M22  

8 18032291 STAFFA A VITE BRACKET ETRIER À VIS  

9 3011698 VITE SCREW  VIS   

10 3020361 DADO M24 NUT M24 ECROU M24  

11 3011238 VITE T.E. M10X60 H.H. SCREW M10X60 VIS T.H. M10X60  

12 3030159 RONDELLA M10 WASHER M10 RONDELLE M10  

13 18011125 LEVA DI SGANCIO LEVER  LEVIER DE DÉCROCHAGE  

14 18055124 
ANELLO PASSAGGIO TUBI 
IDRAULICI 

RING PASSAGE HYDRAULIC 
HOSES 

ANNEAU DE PASSAGE 
TUYAUX HYDRAULIQUES 

 

15 3020330 DADO M8 NUT M8 ECROU M8  

16 18033412 BRACCIO TENDITORE TENSION ARM BRAS TENDEUR  

17 3020216 DADO AUTOBLOCCANTE M20 SELF LOCKING NUT M20 ECROU AUTOBLOQUANT M20  

18 18032293 SPESSORE  SPACER  EPAISSEUR   

19 11010610 MOLLA  SPRING  RESSORT   

20 18032299 CILINDRO IDRAULICO HYDRAULIC CYLINDER CYLINDRE HYDRAULIQUE  

21 3020203 DADO AUTOBLOCCANTE M14 SELF LOCKING NUT M14 ECROU AUTOBLOQUANT M14  

22 3010929 VITE TSPEI M14X70 SCREW  TSPEI M14X70 VIS TSPEI M14X70  

23 3080102 SPINA ELASTICA Ø6X36 SPRING PIN Ø6X36 GOUPILLE ÉLASTIQUE Ø6X36  

24 18055129 PERNO MARTINETTO PIN  PIVOT VÉRIN  

25 18032295 AGGANCIO BRACCIO ROTORE DX R ROTOR MOUNTING PLATE ACCROCHAGE BRAS ROTOR DROIT  

26 3010311 VITE T.E. M20X110 H.H. SCREW M20X110 VIS T.H. M20X110  

27 3090101 INGRASSATORE DIRITTO M8X1 GREASE M8X1 GRAISSEUR DROIT M8X1  

28 18032297 BOCCOLA  BUSHING  DOUILLE   

29 10010659 RASCHIATORE  SCRAPER  RACLEUR   

30 3120150 ANELLO ELASTICO E50 SPRING RING E50 ANNEAU ÉLASTIQUE E50  

 



 
                                                                                                                                                                                                                    Ricambi - Spare Parts - Pièces de rechange - Repuestos 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

8 

 
TAVOLA 2 - TABLE 2 - PLANCHE 2 - DISEÑO 2 (2/2)    
Drawbar (complete) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

1

2

2

3

4

4

5

10

11
12

11

12

13

14

15

15

16

15

15

14
18

20

31

21
22
23

24

25
26

27

21 16

22

33

8

7

6

3435
23

24 20

3637

11

12 5

4

17

10

38

6

7

8

9

9

19

27

4

32

28
29

30

1918
14

15

15

17

A

DETTAGLIO A
39



 
Ricambi - Spare Parts - Pièces de rechange - Repuestos 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                           9 

 

TABELLA 2 - TABLE 2 - TABLE 2 - TABLA 2 (2/2)   (Drawbar) 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. 
CODICE - CODE -  
CODE - CÓDIGO 

DESCRIZIONE DESCRIPTION  DESCRIPTION DESCRIPCION 

31 18032294 
ASTA PER SISTEMA 
REGOLAZIONE STERZATA 

SWIVEL  
TIGE POUR SYSTÈME DE 
RÉGLAGE DE BRAQUAGE 

 

32 11010529 MOLLA SPRING PRINTEMPS  

33 18032298 TELAIO POSTERIORE REAR FRAME CHÂSSIS ARRIÈRE  

34 3010808 VITE T.E. M20X90 H.H. SCREW M20X90 VIS T.H. M20X90  

35 18055119 SPESSORE FLANGIA TELAIO  SPACER  EPAISSEUR BRIDE CHÂSSIS   

36 
3120101 

 
ANELLO ELASTICO E35 SPRING RING E35 ANNEAU ÉLASTIQUE E35  

37 18055131 PERNO Ø35X366 PIN Ø35X366 PIVOT Ø35X366  

38 18032296 
AGGANCIO BRACCIO ROTORE 
SX 

L ROTOR MOUNTING PLATE 
ACCROCHAGE BRAS ROTOR 
GAUCHE 

 

39 3090101 INGRASSATORE M8X1 GREASE M8X1 GRAISSEUR M8X1  

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 



 
                                                                                                                                                                                                                    Ricambi - Spare Parts - Pièces de rechange - Repuestos 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

10 

 
TAVOLA 3 - TABLE 3 - PLANCHE 3 - DISEÑO 3   
Press body (complete) 
 

                                
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

14

1 2 3

16

4 5

8
9

10

11

12

13

3

1214

1515

17

6

7

7



 
Ricambi - Spare Parts - Pièces de rechange - Repuestos 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                           11 

 
TABELLA 3 - TABLE 3 - TABLE 3 - TABLA 3     (Press body) 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Nr. 
CODICE - CODE -  
CODE - CÓDIGO 

DESCRIZIONE DESCRIPTION  DESCRIPTION DESCRIPCION 

1 18055122 PERNO ATTACCO ANTERIORE PIN  PIVOT FIXATION AVANT  

2 3080202 SPINA A SCATTO Ø10 PIN Ø10 GOUPILLE ÉLASTIQUE Ø10  

3 3010318 VITE T.E. M22X120 H.H. SCREW M22X120 VIS T.H. M22X120  

4 3120146 ANELLO ELASTICO E35 SPRING PIN E35 ANNEAU ÉLASTIQUE E35  

5 18051123 PERNO  PIN  PIVOT   

6 18055124 PASSA-CAVO HYDRAULIC HOSE PASSAGE PASSE-CÂBLE  

7 3020340 DADO M8 NUT M8 ECROU M8  

8 3011714 VITE T.E. M24X140 H.H. SCREW M24X140 VIS T.H. M24X140  

9 3040201 COPPIGLIA A R 3X60 SPLIT PIN R 3X60 GOUPILLE À R 3X60  

10 12120503 SPINA  PIN  GOUPILLE   

11 18055132 PIEDE DI APPOGGIO JACK  PIEDS D'APPUI  

12 3030174 RONDELLA M24 WASHER M24 RONDELLE M24  

13 3020223 DADO AUTOBLOCC. M24 SELF LOCKING NUT M24 ECROU AUTOBLOQUANT M24  

14 18055143 ATTACCO MOBILE MOBILE ATTACK  ATTELAGE MOBILE  

15 3020222 DADO AUTOBLOCC. M22 SELF LOCKING NUT M22 ECROU AUTOBLOQUANT M22  

16 18055134 ARCO ANTERIORE FRONT CONNECTION ARC AVANT  

17 3090101 INGRASSATORE M8X1 GREASE ZERK M8X1 GRAISSEUR M8X1  

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 



 
                                                                                                                                                                                                                    Ricambi - Spare Parts - Pièces de rechange - Repuestos 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

12 

 
TAVOLA 4 - TABLE 4 - PLANCHE 4 - DISEÑO 4   
Bale release mechanism 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1

2

1 3 4 5

4 6 7 8

9

10

11

1

12

12

12

12A 12B

12C

13



 
Ricambi - Spare Parts - Pièces de rechange - Repuestos 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                           13 

 
TABELLA 4 - TABLE 4 - TABLE 4 - TABLA 4     (Bale release mechanism) 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Nr. 
CODICE - CODE -  
CODE - CÓDIGO 

DESCRIZIONE DESCRIPTION  DESCRIPTION DESCRIPCION 

1 18032239 TANDEM  WHEEL AXLE TANDEM   

2 18033418 OR 18033340 * TELAIO TANDEM  AXLE CHÂSSIS TANDEM   

3 12070314 
RONDELLA INTERNA PER 
RUOTA 

WHEEL WASHER (INTERNAL) 
RONDELLE INTÉRIEURE POUR 
ROUE 

 

4 12240113 CUSCINETTO 6205 2RS BEARING 6205 2RS ROULEMENT 6205 2RS  

5 12070307 DISTANZIALE  SPACER  ENTRETOISE   

6 12070315 
RONDELLA ESTERNA PER 
RUOTA 

WHEEL WASHER (EXTERNAL) 
RONDELLE EXTERNE POUR 
ROUE 

 

7 3030175 RONDELLA M16 WASHER M16 RONDELLE M16  

8 3020204 DADO AUTOBLOCCANTE M16 SELF LOCKING NUT M16 ECROU AUTOBLOQUANT M16  

9 3090102 INGRASSATORE DIRITTO M6X1 GREASE M6X1 GRAISSEUR DROIT M6X1  

10 3020222 DADO AUTOBLOCCANTE M22 SELF LOCKING NUT M22 ECROU AUTOBLOQUANT M22  

11 18032281 RONDELLA M22 WASHER M22 RONDELLE M22  

12 12170111 
RUOTA COMPLETA DI 
CUSCINETTI 

COMPLETE WHEEL 
ROUE ÉQUIPÉE DE 
ROULEMENTS 

 

12A 12070362 CAMERA D’ARIA AIR TUBE CHAMBRE À AIR  

12B 12070361 PNEUMATICO  TIRE  PNEU   

12C 12070360 CERCHIO RUOTA WHEEL RIM JANTE ROUE  

13 9070107 SOFFIETTO GOMMA PROTECTIVE BOOT SOUFFLET CAOUTCHOUC  

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

* (unificato x E660 / E780 / RR420) 



 
                                                                                                                                                                                                                    Ricambi - Spare Parts - Pièces de rechange - Repuestos 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

14 

 
TAVOLA 5 - TABLE 5 - PLANCHE 5 - DISEÑO 5      
Bale ejector                        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

1 2
3

4 5

6

7

8

6

9 10 1110

12 13

14

15 16

1616

16

2625

13

20

21 22 2123

24

2

15

1718

181917

4

27



 
Ricambi - Spare Parts - Pièces de rechange - Repuestos 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                           15 

 
TABELLA 5 - TABLE 5 - TABLE 5 - TABLA 5  (Bale ejector )                                                                    
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. 
CODICE - CODE -  
CODE - CÓDIGO 

DESCRIZIONE DESCRIPTION  DESCRIPTION DESCRIPCION 

1 18055135 BOCCOLA BRACCIO SX LEFT ARM BUSH DOUILLE BRAS GAUCHE  

1A 18055136 BOCCOLA BRACCIO DX RIGHT ARM BUSH DOUILLE BRAS DROITE   

2 12771215 BOCCOLA CEMENTATA CEMENTED BUSHING  DOUILLE CÉMENTÉ  

3 3011694 VITE T.E. M20X55 H.H. SCREW M20X55 VIS T.H. M20X55  

4 18055137 CILINDRO IDRAULICO   HYDRAULIC CYLINDER  CYLINDRE HYDR.   

5 3010808 VITE T.E. M20X90 H.H. SCREW M20X90 VIS T.H. M20X90  

6 3020216 DADO AUTOBL. M20 SELF LOCKING NUT M20 ECROU AUTOBLOQ.M20  

7 3080109 SPINA ELASTICA Ø6X30 SPRING PIN  Ø6X30 GOUPILLE ÉLAS. Ø6X30  

8 18055129 PERNO MARTINETTO HYDRAULIC CYLI. PIN PIVOT VÉRIN  

9 18055138 BRACCIO SFILABILE  ARM TUBULAIRE BRAS 70X70  

10 3011113 VITE SENZA TE.M12X45 SCREW M12X45 VIS SANS TÊTE M12X45  

11 3020333 DADO M12  NUT M12 ECROU M12   

12 18055139 TELAIO PROTEZIONE SX LEFT FRAME TUBULAIRE PRO.GAUCHE  

12A 18055140 TELAIO PROTEZIONE DX RIGHT FRAME TUBULAIRE PRO. DROIT  

13 3080204 SPINA MOTOZAPPA D.10 PIN D.10 GOUPILLE MOTO. D.10  

14 18055141 TUBOLARE PROTEZIONE  PROTECTION TUBO-ANNULAR  TUBULAIRE PROTECTION   

15 3020201 DADO AUTOBLO. M10 SELF LOCKING NUT M10 ECROU AUTOBLOQ.M10  

16 3170112 CAVALLOTTO M10 U-BOLT M10 CRAMPILLON M10  

17 18055142 PROTEZIONE  PROTECTION  PROTECTION   

18 3010780 VITE T.E. M8X30 H.H. SCREW M8X30 VIS T.H. M8X30  

19 3020209 DADO AUTOBLOCCANTE M8 SELF LOCKING NUT M8 ECROU AUTOBLOQUANT M8  

20 18055143 SUPPORTO ROTORE SINISTRO LEFT ROTOR SUPPORT PLAQUE ROTOR GAUCHE  

20A 18055144 SUPPORTO ROTORE DESTRO RIGHT ROTOR SUPPORT PLAQUE ROTOR DROIT  

21 3120146 SEEGER E35 SPRING RING E35 SEEGER E35  

22 18055130 PERNO Ø35 L.233 PIN  Ø35 L.233 PIVOT Ø35 L.233  

23 18055128 RONDELLA Ø50 WASHER Ø50 RONDELLE Ø50  

24 3040106 COPPIGLIA R 6X60 CLIP PIN 5X100 GOUPILLE R 6X60  

25 3020203 DADO AUTOBLO. M14 SELF LOCKING NUT M14 ECROU AUTOBLO.M14  

26 3011632 VITE T.E. M14X45 H.H. SCREW M14X45 VIS T.H. M14X45  

27 10010646 ANELLO O-RING 71.44X3.53 O-RING 71.44X3.53 JOINT TORIQUE 71.44X3.53  

 



 
                                                                                                                                                                                                                    Ricambi - Spare Parts - Pièces de rechange - Repuestos 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

16 

 
TAVOLA 6 - TABLE 6 - PLANCHE 6 - DISEÑO 6   
Power system                                                                   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

1

2

3

3
223

5

9
11

12

13
14

15

16

9 17 18 19 2221

23

9

22

15 16

25 24262728

292827

10 4

8

7

8
7

7
6

21

20



 
Ricambi - Spare Parts - Pièces de rechange - Repuestos 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                           17 

 
TABELLA 6 - TABLE 6 - TABLE 6 - TABLA 6      (Power system)                                                                     
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Nr. 
CODICE - CODE -  
CODE - CÓDIGO 

DESCRIZIONE DESCRIPTION  DESCRIPTION DESCRIPCION 

1 18055145 TUBOLARE PROTEZIONE ALBERO  PROTECTION TUBO-ANNULAR  TUBULAIRE PROTECTION ARBRE   

2 3030156 RONDELLA M8 WASHER M8 RONDELLE M8  

3 3010306 VITE T.E. M8X14 H.H. SCREW M8X14 VIS T.H. M8X14  

4 3020203 DADO AUTOBLOC.M14 SELF LOCKING NUT M14 ECROU AUTOBLO. M14  

5 12250027 SUPPORTO SNODATO SUPPORT  SUPPORT ARTICULÉ  

6 3030162 RONDELLA M 12 WASHER M 12 RONDELLE M 12  

7 3020233 DADO M 12 NUT M 12 ECROU M 12  

8 3030179 RONDELLA M12 WASHER M12 RONDELLE M12  

9 9070104 
CONTRO-CUFFIA DI 
PROTEZIONE 

PROTECTION GUARD 
CONTRE-COIFFE DE 
PROTECTION 

 

10 3011686 VITE TE M 12X80  H.H. SCREW M 12X80 VIS T.H. M 12X80   

11 12881009 PRESA DI FORZA PTO PRISE DE FORCE  

12 3011238 VITE T.E. M10X60 H.H. SCREW M10X60 VIS T.H. M10X60  

13 18055173 ALBERO PTO SHAFT PTO ARBRE PTO  

14 3020209 DADO AUTOBLOCCANTE M8 SELF LOCKING NUT M8 ECROU AUTOBLOQUANT M8  

15 3030159 RONDELLA M 10 WASHER M 10 RONDELLE M 10  

16 3011256 VITE T.E. M10X20 H.H. SCREW M10X20 VIS T.H. M10X20  

17 3010313 VITE T.E. M16X50 H.H. SCREW M16X50 VIS T.H. M16X50  

18 3010901 VITE TSPEI M12X30 SCREW TSPEI M12X30 VIS TSPEI M12X30  

19 1014527 
PIASTRA ATTACCO 
RIDUTTORE 

GEARBOX COUPLING PLATE  
PLAQUE DE FIXATION 
RÉDUCTEUR 

 

20 8010515 or 18036248 RIDUTTORE  REDUCER  RÉDUCTEUR   

21 3020204 DADO AUTOBLOCCANTE M16 SELF LOCKING NUT M16 ECROU AUTOBLOQUANT M16  

22 3011271 VITE T.E. M16X60 H.H. SCREW M16X60 VIS T.H. M16X60  

23 1014529 PIASTRA SOSTEGNO RIDUTTORE GEARBOX SUPPORT PLATE PLAQUE DE SOUTIEN RÉDUCTEUR  

24 3030301 
ROSETTA ELASTICA 
SPACCATA M12.2 

SPLIT WASHER M12.2 
RONDELLE ÉLASTIQUE DE 
BLOCAGE M12.2 

 

25 3011255 VITE T.E. M12X25 H.H. SCREW M12X25 VIS T.H. M12X25  

26 3011242 VITE T.E. M8X25 H.H. SCREW M8X25 VIS T.H. M8X25  

27 3030158 RONDELLA M6 WASHER M6 RONDELLE M6  

28 3010381 VITE AUTOFILETTANTE M5X10 COUCH SCREW M5X10 VIS AUTOTARAUDEUSE M5X10  

29 18055146 SPORTELLO DI ISPEZIONE INSPECTION DOOR  PORTE D'INSPECTION  

30 8020446 ALBERO CARDANICO CARDAN SHAFT   

31 8020435 ALBERO CARDANICO CARDAN SHAFT   

 



 
                                                                                                                                                                                                                    Ricambi - Spare Parts - Pièces de rechange - Repuestos 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

18 

 
TAVOLA 7 - TABLE 7 - PLANCHE 7 - DISEÑO 7    
Chain stretcher assembly                                                                   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

1

2

34

5

6

7

8

7

9

10

11

12

13

1415

16

17

18192019
21

21

22

17

Rotore sinistro – L Rotor  
Rotor gauche – Rodillo izquierdo 
 
ROR 11 sx  
 
Senso di rotazione: orario 
Rotation direction: clockwise 
Sens de rotation: horaire  
Sentido de rotación: derecha 



 
Ricambi - Spare Parts - Pièces de rechange - Repuestos 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                           19 

 
TABELLA 7 - TABLE 7 - TABLE 7 - TABLA 7     (Chain stretcher assembly)                                                                     
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. 
CODICE - CODE -  
CODE - CÓDIGO 

DESCRIZIONE DESCRIPTION  DESCRIPTION DESCRIPCION 

1 8010520 
RIDUTTORE OSCILLATORE 
ROTANTE 11G 

GEAR BOX 11G  
RÉDUCTEUR OSCILLATEUR 
ROTATIF 

 

2 3180015 GHIERA M40X1.5 RING NUT M40X1.5 BAGUE M40X1.5  

3 3090101 INGRASSATORE DIRITTO M8X1 GREASE M8X1 GRAISSEUR DROIT M8X1  

4 18055151 FERMO PER GHIERA RING NUT CATCH  ARRÊT POUR BAGUE  

5 18055149 LEVA PER FERMO LEVER  LEVIER  

6 18032262 VITE  SCREW VIS  

7 3140001 POMOLO  BALL KNOB POMMEAU  

8 18030555 MANICO DI REGOLAZIONE REGULATION  MANCHE DE RÉGLAGE  

9 3080102 SPINA ELASTICA Ø6X36 SPRING PIN  Ø6X36 GOUPILLE ÉLASTIQUE Ø6X36  

10 12881075 PIASTRINA FISSAGGIO MOLLA SPRING CLAMP PLAQUETTE DE FIXATION RESSORT  

11 3011288 VITE T.E. M12X70 H.H. SCREW M12X70 VIS T.H. M12X70  

12 9190013 PUNTALE ALETTATO CAP POINTE À AILETTES  

13 18032287 MOLLA SX PER BRACCETTO LEFT TINE RESSORT BRAS GAUCHE  

14 18055150 TUBO PORTA-BRACCETTO SX LEFT TINE ARM TUBE PORTE-BRAS GAUCHE  

15 3011207 VITE T.E. M12X60 H.H. SCREW M12X60 VIS T.H. M12X60  

16 18032278 TUBO CANNOTTO ARM CARRIER   

17 3020202 DADO AUTOBLOCCANTE M12 SELF LOCKING NUT M12 ECROU AUTOBLOQUANT M12  

18 3011642 VITE T.E. M14X65 H.H. SCREW M14X65 VIS T.H. M14X65  

19 3030161 ROSETTA PIANA M14  WASHER M14  RONDELLE M14  

20 18033390 DISTANZIALE Ø28XØ15X20 SPACER Ø28XØ15X20 ENTRETOISE Ø28XØ15X20  

21 3020428 DADO ESAGONALE M22 NUT M22 ECROU M22  

22 12280006 RALLA ASSIALE PS  22-32-2 SWIVEL RING PS 22-32-2 CRAPAUDINE 22-32-0.5  

      

      

      

      

      

      

      

      

 



 
                                                                                                                                                                                                                    Ricambi - Spare Parts - Pièces de rechange - Repuestos 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

20 

 
TAVOLA 8 - TABLE 8 - PLANCHE 8 - DISEÑO 8    
Rolling shaft I (complete) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

21
1

2 3 4 3

5

6

7

8

9

10

11
11

13
14

15

16 17 18 19

21

20

23

22

22

Rotore destro – R Rotor  
Rotor droite – Rodillo derecho 
 
ROR 11 dx  
 
Senso di rotazione: antiorario 
Rotation direction: counterclockwise 
Sens de rotation: antihoraire  
Sentido de rotación: izquierda 



 
Ricambi - Spare Parts - Pièces de rechange - Repuestos 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                           21 

 
TABELLA 8 - TABLE 8 - TABLE 8 - TABLA 8     (Rolling shaft I)    
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. 
CODICE - CODE -  
CODE - CÓDIGO 

DESCRIZIONE DESCRIPTION  DESCRIPTION DESCRIPCION 

1 8010519 
RIDUTTORE OSCILLATORE 
ROTANTE 

GEAR BOX  
RÉDUCTEUR OSCILLATEUR 
ROTATIF 

 

2 3011316 VITE T.E. M16X65 H.H. SCREW M16X65 VIS T.H. M16X65  

3 3030322 ROSETTA GROWER M24 GROWER SCREW M24 RONDELLE GROWER M24  

4 18032428 DISTANZIALE  SPACER  ENTRETOISE   

5 3180015 GHIERA M40X1.5 RING NUT M40X1.5 BAGUE M40X1.5  

6 3090101 INGRASSATORE DIRITTO M8X1 GREASE M8X1 GRAISSEUR DROIT M8X1  

7 18055151 FERMO PER GHIERA RING NUT CATCH ARRÊT POUR BAGUE  

8 3020418 DADO M22 NUT M22 ECROU M22  

9 18032262 VITE  SCREW  VIS   

10 3080102 SPINA ELASTICA Ø6X36 SPRING PIN  Ø6X36 GOUPILLE ÉLASTIQUE Ø6X36  

11 3140001 POMOLO  BALL KNOB POMMEAU   

12 18030555 MANICO DI REGOLAZIONE REGULATION  MANCHE DE RÉGLAGE  

13 3011207 VITE T.E. M12X60 SCREW T.E. M12X60 VIS T.E. M12X60  

14 18032278 TUBO PORTA-BRACCETTO DX RIGHT TINE ARM TUBE PORTE-BRAS DROIT  

15 3080202 SPINA A SCATTO PIN Ø10 GOUPILLE ÉLASTIQUE  

16 18032279 TUBO BRACCETTO DESTRO RIGHT  RACKET  TUBE BRAS DROIT  

17 3011288 VITE T.E. M12X70 H.H. SCREW M12X70 VIS T.H. M12X70  

18 18030584 MOLLA BRACCETTO DX TINE  DX RESSORT BRAS DX  

19 9190013 PUNTALE ALETTATO POST  POINTE À AILETTES  

20 12881075 PIASTRINA FISSAGGIO MOLLA SPRING CLAMP PLAQUETTE DE FIXATION RESSORT  

21 3020202 DADO AUTOBLOCC. M12 SELF LOCKING NUT M12 ECROU AUTOBLOQUANT M12  

22 3020428 DADO M22 NUT M22 ECROU M22  

23 12280006 RALLA 22-32-0.5 SWIVEL RING CRAPAUDINE 22-32-0.5  

      

      

      

      

      

      

      

 



 
                                                                                                                                                                                                                    Ricambi - Spare Parts - Pièces de rechange - Repuestos 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

22 

 
TAVOLA 9 - TABLE 9 - PLANCHE 9 - DISEÑO 9    
Rolling shaft II (complete) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1

1

2 3 4 3 2

5

6
7

2
3

8

9
10
11

9

2
3

12

1212

11

1A1B

1C

12

12

12
3

3

3

13

11

10 2
3



 
Ricambi - Spare Parts - Pièces de rechange - Repuestos 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                           23 

 
TABELLA 9 - TABLE 9 - TABLE 9 - TABLA 9     (Rolling shaft II)    
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. 
CODICE - CODE -  
CODE - CÓDIGO 

DESCRIZIONE DESCRIPTION  DESCRIPTION DESCRIPCION 

1 12760502 TUBO IDRAULICO L. 4.200 HYDRAULIC HOSE L.4.200 TUBE HYDRAULIQUE L. 4.200  

1A 3030402 RONDELLA IN RAME  COPPER WASHER RONDELLE EN CUIVRE   

1B  
PROTEZIONE PER INNESTO 
RAPIDO 

PROTECTION HOSE 
PROTECTION POUR RACCORD 
RAPIDE 

 

1C 4011804 INNESTO RAPIDO PUSH-PULL PROTECTION RACCORD RAPIDE  

2 4010224 NIPPLO 3/8-1/4  NIPPLE 3/8-1/4 NIPPLE 3/8-1/4   

3 3030403 RONDELLA IN RAME 3/8 COPPER WASHER 3/8 RONDELLE EN CUIVRE 3/8  

4 18055152 
BLOCCO CONNESSIONE A 6 
VIE 

CONNECTION BLOCK SIX WAY 
BLOC DE CONNEXION À 6 
VOIES 

 

5 3011249 VITE T.E. M6X90 H.H. SCREW M6X90 VIS T.H. M6X90  

6 18055153 ATTACCO PER VALVOLE CONNECTION VALVES FIXATION POUR SOUPAPES  

7 3020209 DADO AUTOBLOCC. M8 SELF LOCKING NUT M8 ECROU AUTOBLOQUANT M8  

8 3010781 VITE T.E. M8X55 H.H. SCREW M8X55 VIS T.H. M8X55  

9 4020143 DIVISORE FLUSSO FLOW DIVIDER DIVISEUR FLUX  

10 3030402 RONDELLA RAME ½  COPPER WASHER ½  RONDELLE EN CUIVRE ½   

11 4010211 NIPPLO DI RIDUZIONE 1/2-1/4 REDUCTION NIPPLE 1/2-1/4 NIPPLE DE RÉDUCTION 1/2-1/4  

12 12760503 TUBO IDRAULICO L. 980 HYDRAULIC HOSE L. 980 TUBE HYDRAULIQUE L. 980  

13 18033130 GUINA SPIRAL SPIRALE  

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 



 
                                                                                                                                                                                                                    Ricambi - Spare Parts - Pièces de rechange - Repuestos 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

24 

 
TAVOLA 10 - TABLE 10 - PLANCHE 10 - DISEÑO 10    
Rolling shaft V (complete) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1

2
3

2

4
2

5
2

2
7

6

7 2

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18



 
Ricambi - Spare Parts - Pièces de rechange - Repuestos 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                           25 

 
TABELLA 10 - TABLE 10 - TABLE 10 - TABLA 10     (Rolling shaft V)    
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. 
CODICE - CODE -  
CODE - CÓDIGO 

DESCRIZIONE DESCRIPTION  DESCRIPTION DESCRIPCION 

1 18055154 CILINDRO  CYLINDER LINER CYLINDRE   

2 3030403 RONDELLA IN RAME 3/8 COPPER WASHER 3/8 RONDELLE EN CUIVRE 3/8  

3 4010946 RIDUZIONE GIREVOLE 3/8 REDUCTION 3/8 RÉDUCTION PIVOTANTE 3/8  

4 4010207 NIPPLO 3/8 NIPPLE 3/8 NIPPLE 3/8  

5 4010811 TAPPO 3/8 PLUG 3/8 BOUCHON 3/8  

6 4020138 VALVOLA  VALVE  SOUPAPE   

7 4010206 NIPPLO ½-3/8 NIPPLE ½-3/8 NIPPLE ½-3/8  

8 3020223 DADO AUTOBLOCC. M24X2 SELF LOCKING NUT M24X2 
ECROU AUTOBLOQUANT 
M24X2 

 

9  ANELLO O-RING OR119 O-RING OR119 JOINT TORIQUE OR119  

10  BALMASTER DBM 196 133 BALMASTER DBM 196 133 BALMASTER DBM 196 133  

11 12770216 PISTONE 0706020 PISTON  PISTON 0706020  

12 3090101 INGRASSATORE M8X1 GREASE M8X1 GRAISSEUR M8X1  

13 18055155 STELO  SHAFT  TIGE   

14 12770212 TESTATA GUIDA 0305030 GUIDE  TÊTE DE GUIDAGE 0305030  

15  RASCHIATORE WRM 137169 SCRAPER  RACLEUR WRM 137169  

16  BALSELE B129098 BALSELE  BALSELE B129098  

17  ANELLO O-RING OR839 O-RING OR839 JOINT TORIQUE OR839  

18 18055156 KIT GUARNIZIONI GASKETS KIT  KIT JOINTS  

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 



 
                                                                                                                                                                                                                    Ricambi - Spare Parts - Pièces de rechange - Repuestos 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

26 

 
TAVOLA 11 - TABLE 11 - PLANCHE 11 - DISEÑO 11    
Rolling shaft III (complete) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

1

2
3

2

4

5266

2

7

4
2

2

91011

12

13

14

15

16
17

18

8



 
Ricambi - Spare Parts - Pièces de rechange - Repuestos 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                           27 

 
TABELLA 11 - TABLE 11 - TABLE 11 - TABLA 11     (Rolling shaft III)    
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. 
CODICE - CODE -  
CODE - CÓDIGO 

DESCRIZIONE DESCRIPTION  DESCRIPTION DESCRIPCION 

1 18055157 CILINDRO  CYLINDER LYNER CYLINDRE   

2 3030403 RONDELLA IN RAME 3/8 COPPER WASHER 3/8 RONDELLE EN CUIVRE 3/8  

3 4010912 RACCORDO DA 3/8 ROUNDING 3/8 RACCORD DE 3/8  

4 3011605 VITE FORATA 3/8 SCREW 3/8 VIS PERFORÉE 3/8  

5 4021205 VALVOLA DI BLOCCO VALVE  SOUPAPE D'ARRÊT  

6 4010206 NIPPLO ½-3/8 NIPPLE ½-3/8 NIPPLE ½-3/8  

7 4010945 RACCORDO 3/8 ROUNDING 3/8 RACCORD 3/8  

8 3020232 DADO AUTOBLOCC. M20X1.5 SELF LOCKING NUT M20X1.5 
ECROU AUTOBLOQUANT 
M20X1.5 

 

9  ANELLO O-RING OR117 O-RING OR117 JOINT TORIQUE OR117  

10  BALMASTER DBS5038 BALMASTER DBS5038 BALMASTER DBS5038  

11 12770225 PISTONE 0505020 PISTON 0505020 PISTON 0505020  

12 3090101 INGRASSATORE M8X1 GREASE M8X1 GRAISSEUR M8X1  

13 18055158 STELO  SHAFT  TIGE   

14 12770224 TESTATA DI GUIDA 0305025 GUIDE 0305025 TÊTE DE GUIDAGE 0305025  

15  RASCHIATORE 118149 SCRAPER 118149 RACLEUR 118149  

16  BALSELE 137098 BALSELE 137098 BALSELE 137098  

17  ANELLO O-RING OR826 O-RING OR826 JOINT TORIQUE OR826  

18 4011413 RACCORDO 3/8 ROUNDING 3/8 RACCORD 3/8  

19 18055159 KIT GURANIZIONI GASKETS KIT KIT JOINTS  

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 



 
                                                                                                                                                                                                                    Ricambi - Spare Parts - Pièces de rechange - Repuestos 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

28 

 
TAVOLA 12 - TABLE 12 - PLANCHE 12 - DISEÑO 12  (1/2)   COMER 11B 
Rolling shaft IV (complete) 
                                                

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Ricambi - Spare Parts - Pièces de rechange - Repuestos 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                           29 

 
TABELLA 12 - TABLE 12 - TABLE 12 - TABLA 12   (1/2)   COMER 11B   (Rolling shaft IV) 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Nr. 
CODICE - CODE -  
CODE - CÓDIGO 

DESCRIZIONE DESCRIPTION  DESCRIPTION DESCRIPCION 

1 18034017 SCATOLA PRINCIPALE MAIN BODY CAJA BODY BOITE PRINCIPALE 

2 18034018 CORONA CONICA Z82 M3,75 CROWN Z82 M3,75 CORONA CONICA CORONNE CONIQUE 

3 18034019 COPERCHIO SUPERIORE UPPER COVER TAPA SUPERIOR COUVERCE SUPERIEUR 

4 3010816 VITE TCEI 5931 M10X22  SCREW TCEI 5931 M10X22 TORNILLO TCEI 5931 M10X22 VIS TCEI 5931 M10X22 

5 18034020 TARGHETTA COMER SERIAL PLATE PLACA COMER PLAQUETTE COMER 

6 3120139 ANELLO ELASTICO FORI 110 7437 RING 110 UNI 7437 ANILLO ELASTICO 110 UNI 7437 BAGUE 110 UNI 7437 

7 18034021 SPESSORE REGOL.50,3X70,3 SHIM  50,3X70,3 ESPESOR DE REGUL.50,3X70,3 CALE DE REGUL.50,3X70,3 

8 3110028 LINGUETTA 10X8X60 UNI6604 KEI 10X8X60 UNI6604 LENGUETTE 10X8X60 UNI6604 LANGUETTE 10X8X60 UNI6604 

9 3030187 ROSETTA GHIERA 50X74X1,25 WASHER 50X74X1,25 ARANDELA 50X74X1,25 RONDELLEDOUILLE 50X74X1,25 

10 3180008 GHIERA M50X1,5 FASTENING GEAR M50X1,5 CASQUILLO M50X1,5 DOUILLE M50X1,5 

11 18034022 SPESSORE REGOL.70,2X50,2X2,5 SHIM  70,2X50,2X2,5 ESPESOR DE REGUL.70,2X50,2X2,5 CALE DE REGUL.70,2X50,2X2,5 

12 12240256 CUSCINETTO A SFERE 6310 Z BALL BEARING 6310 Z RADAMIENTO DE BOLAS 6310 Z ROULEMENT A BILLES 6310 Z 

13 3090111 INGRASSATORE 45G M10X1 GREASE NIPPLE 45G M10X1 LUBRIFICADOR 45G M10X1 GRAISSEUR 45G M10X1 

14 18034023 GUARNIZIONE 2-155  SEAL 2-155 JUNTA 2-155 JOINT 2-155 

15 10011350 ANELLO DI TEN.NILOS 30206 AV SEAL RING 30206 AV ANILLO DE FIJACION 30206 AV BAGUE D'ETANCHEITE 30206 AV 

16 18034024 SPESSORE REGOL.69X79,9 SHIM  69X79,9 ESPESOR DE REGUL.69X79,9 CALE DE REGUL. 69X79,9 

17 12240244 CUSCINETTO A RULLI  30208 ROLLER BEARING 30208 RODAMIENTO DE RODILLOS 30208 ROULEMENT A ROULEAUX 30208 

18 3120147 ANELLO ELASTICO FORI 80 7437 RING 80 UNI 7437 ANILLO ELASTICO 80 UNI 7437 BAGUE 80 UNI 7437 

19 18034025 DADO DI REGISTRAZ.M40X1,5 NUT M40X1,5 TUERCA  M40X1,5 ECROU DE REGULATION M40X1,5 

20 12260097 ANELLO TENUTA 35X80X10 RING 35X80X10 ANILLO DE FIJACIO 35X80X10 BAGUE D'ETANCHEITE 35X80X10 

21 18034026 ALBERO PIGNONE Z10 M3.75 PINION  Z10 M3.75 PINON  Z10 M3.75 PIGNON  Z10 M3.75 

22 - GRASSO SHELL RETINAX WB2 GREASE  SHELL RETINAX WB2 GRASA  SHELL RETINAX WB2 GRAISSE  SHELL RETINAX WB2 

23 18034027 TAPPO 3/8" GAS HEX CAP 3/8" GAS TAPON 3/8" GAS BOUCHON 3/8" GAS 

24 18034028 TAPPO 1/2" GAS HEX CAP 1/2" GAS TAPON 1/2" GAS BOUCHON 1/2" GAS 

25 18034029 TAPPO 1/2" GAS HEX CAP 1/2" GAS TAPON 1/2" GAS BOUCHON 1/2" GAS 

26 12260031  ANELLO TENUTA 35X45X7 RING 35X45X7 ANILLO DE FIJACION 35X45X7 BAGUE D'ETANCHEITE 35X45X7 

27 18034030 BIELLA ARM BIELA BIELLE 

28 18034035 DISTANZIALE 35,3X43,5X9 BUSHING 35,3X43,5X9 ESPACIADOR 35,3X43,5X9 ENTRETOISE 35,3X43,5X9 

29 3010281 VITE TE 5739 M10X30 SCREW 5739  M10X30 TORNILLO 5739  M10X30 VIS 5739  M10X30 

30 18034031 DISTANZIALE 50,2X67X27,7 BUSHING 50,2X67X27,7 ESPACIADOR 50,2X67X27,7 ENTRETOISE 50,2X67X27,7 

 



 
                                                                                                                                                                                                                    Ricambi - Spare Parts - Pièces de rechange - Repuestos 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

30 

 
TAVOLA 12 - TABLE 12 - PLANCHE 12 - DISEÑO 12  (2/2)  COMER 11B 
Rolling shaft VI (complete) 

                                       

 



 
Ricambi - Spare Parts - Pièces de rechange - Repuestos 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                           31 

 
TABELLA 12 - TABLE 12 - TABLE 12 - TABLA 12   (2/2)   COMER 11B olling shaft VI) 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. 
CODICE - CODE -  
CODE - CÓDIGO 

DESCRIZIONE DESCRIPTION  DESCRIPTION DESCRIPCION 

31 18034032 CUSCINETTO A SFERE 6310   BALL BEARING 6310  RODAMIENTO DE BOLAS 6310 ROULEMENT A BILLES 

32 18034033 COP.PORTA PARAOLIO SEAL COVER TAPA DE RETEN COUVERCLE PORTE BAGUE 

33 18034034 ALBERO CENTRALE CENTRAL SHAFT ARBOL CENTRAL ARBRE CENTRALE 

34 18034036 ANELLO TENUTA 50X72X8 RING 50X72X8 ANILLO DE FIJACION 50X72X8 BAGUE D'ETANCHEITE 50X72X8 

35 18034037 COPERCHIO INFERIORE LOWER COVER TAPA INFERIOR COUVERCLE INFERIEUR 

36 3110019 LINGUETTA 10X8X50 UNI6604 KEI 10X8X50 UNI6604 LENGUETA 10X8X50 UNI6604 LANGUETTE 10X8X50 UNI6604 

37 18034038 TAPPO 3/8" GAS HEX CAP 3/8" GAS TAPON 3/8" GAS BOUCHON 3/8" GAS 

38 18034039 ANELLO TENUTA 55X72X10 RING 55X72X10 ANILLO DE FIJACION 55X72X10 BAGUE D'ETANCHEITE 55X72X10 

39 18034040 CAMME CAM LEVA CAME 

40 18034041 ROSETTA 17X22X1,5 WASHER 17X22X1,5 ARANDELA 17X22X1,5 RONDELLE 17X22X1,5 

41 18034042 SPESSORE REGOL.35,2X43,8X1 SHIM  35,2X43,8X1 ESPESOR DE REGUL.35,2X43,8X1 CALE DE REGUL. 35,2X43,8X1 

42 18034043 SPESSORE REGOL.51,5X43,3X1 SHIM  51,5X43,3X1 ESPESOR DE REGUL.51,5X43,3X1 CALE DE REGUL. 51,5X43,3X1 

43 18034044 SPESSORE REGOL.50,2X57,5X0,5 SHIM  50,2X57,5X0,5 ESPESOR DE REGUL.50,2X57,5X0,5 CALE DE REGUL. 50,2X57,5X0,5 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 



 
                                                                                                                                                                                                                    Ricambi - Spare Parts - Pièces de rechange - Repuestos 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

32 

 

 
 
 



 
Ricambi - Spare Parts - Pièces de rechange - Repuestos 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                           33 

 

 
 
 



 
                                                                                                                                                                                                                    Ricambi - Spare Parts - Pièces de rechange - Repuestos 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

34 

 

 
 
 

 



 
Ricambi - Spare Parts - Pièces de rechange - Repuestos 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                           35 

 

 
 
 



 
                                                                                                                                                                                                                    Ricambi - Spare Parts - Pièces de rechange - Repuestos 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

36 

 
 



 
Ricambi - Spare Parts - Pièces de rechange - Repuestos 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                           37 

 
 



 
                                                                                                                                                                                                                    Ricambi - Spare Parts - Pièces de rechange - Repuestos 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

38 

 

Note:........................................................................................................................................................................................................................... 
 
.................................................................................................................................................................................................................................. 
 
.................................................................................................................................................................................................................................. 
 
.................................................................................................................................................................................................................................. 
 
.................................................................................................................................................................................................................................. 
 
.................................................................................................................................................................................................................................. 
 
.................................................................................................................................................................................................................................. 
 
.................................................................................................................................................................................................................................. 
 
.................................................................................................................................................................................................................................. 
 
.................................................................................................................................................................................................................................. 
 
.................................................................................................................................................................................................................................. 
 
.................................................................................................................................................................................................................................. 
 
.................................................................................................................................................................................................................................. 
 
.................................................................................................................................................................................................................................. 
 
.................................................................................................................................................................................................................................. 
 
.................................................................................................................................................................................................................................. 
 
.................................................................................................................................................................................................................................. 



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Issue Change  Pages Date 

3 Redazione completa nel nuovo modello (logo + schede) tutte 11/2016 

3a Tav.1: cambiata parte grafica 4 3/2017 

3b Cambiato codice: item 2 tav.4 – item 1 tav.7 – item 1 tav.8 13, 18,19, 20, 21 5/2017 

4 
Tav7: cambiato codici item 18, 19 e 20 / tav.6: aggiunti item 30 e 
31 +  codici 

16, 17 e19 7/2018 

5 Aggiunta tav.12 rotore comer 28 ÷ 31 11/2018 

    

    

    

    

    

 



 

                                                                                                                     

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ENOAGRICOLA ROSSI s.r.l.  
06019 Calzolaro di Umbertide Perugia Italia 

Tel. (39) 075-930 22 22 - Telefax (39) 075-930 23 28 
email: enorossi@enorossi.it – info@enorossi.it 

  web: http://www.enorossi.it - http://www.enoagricolarossi.com 

mailto:info@enorossi.it

